

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.:

„Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 4326W w miejscowości Obręb – Etap II – do granicy Powiatu”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy po stronie wykonawcy będzie oczyszczanie i wyprofilowanie rowów w celu zapewnienia sprawnego odbioru wód opadowych? Jeżeli tak, proszę o podanie powierzchni.?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, oczyszczenie i wyprofilowanie leży po stronie Wykonawcy – poz. Nr 5 w przedmiarze robót= $1102,92 * 2,2 * 0,15 = 363,96 \text{ m}^3$ (15 cm gr. warstwy gruntu do wyprofilowania).

Pytanie nr 2

Czy do wykonawcy należeć będzie wykonanie regulacji wysokościowych zaworów wodociągowych? Jeżeli tak, proszę o podanie ilości urządzeń do regulacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, do Wykonawcy należy regulacja zaworów wodociągowych w ilości do 4 szt. – brak pozycji w przedmiarze. Koszt wykonania tych robót Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 3

W dokumentacji projektowej grubość warstwy wiążącej na poszerzeniach drogi wynosi 4cm, według przedmiaru 5cm, który parametr jest prawidłowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Grubość warstwy wiążącej należy przyjąć zgodnie z przedmiarem i dokumentacją tj. 4 cm. W przedmiarze jest jedynie informacja o poszerzeniach na obydwie strony jezdni po 5 cm, czyli szerokość warstwy wiążącej o gr. 4 cm wynosi 5,6 m.

STAROSTA

Jerzy Żukowski